

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						158 428,93
006: Úpravy povrchu						74 667,68
3.	621325212	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 podhledů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	79,626	399,00	31 770,77
4.	601014193	Kontaktní můstek	m2	79,626	57,61	4 587,25
5.	783833153	Penetrační nátěr hrubých povrchů omítek	m2	79,626	76,97	6 128,81
5.	622471318	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších , systém KEIM	m2	79,626	262,55	20 905,81
6.	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	79,626	141,60	11 275,04
094: Lešení						55 051,41
7.	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	43,2	60,40	2 609,28
7.	941211311	Odborná prohlídka lešení řadového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 25 m pl do 500 m2 nezakrytého	kus	1,0	1 534,42	1 534,42
7.	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	330,336	48,60	16 054,34
8.	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	259,2	1,91	495,07
8.	943111211	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m3	19 820,16	0,61	12 090,30
8.	943111311	Odborná prohlídka lešení prostorového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 30 m objemu do 1000 m3 nezakrytého	kus	1,0	4 603,25	4 603,25
9.	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	43,2	15,44	667,01
9.	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	330,336	12,43	4 106,08
9.	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	43,2	4,66	201,31
9.	993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	330,336	4,15	1 370,89
10.	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	43,2	36,83	1 591,06
10.	943111811	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	330,336	29,45	9 728,40
096: Ostatní - přesun sutě						4 812,61
18.	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,3	1 005,08	1 306,60
19.	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	1,3	120,33	156,43
20.	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,3	413,40	537,42
21.	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,0	12,55	326,30
22.	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	1,3	12,20	15,86
22.	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,3	1 900,00	2 470,00
096.1: Bourání konstrukci						9 672,17
11.	978036141	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	79,626	49,38	3 931,93
13.	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	79,626	72,09	5 740,24
099: Přesun hmot HSV						464,04
	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,25	371,23	464,04

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						13 761,02
23.	N030001000	Zařízení staveniště	%	1 433,44	3,20	4 587,01
23.	05	Mimořádně ztížené dopravní podmínky - historické město	%	1 433,44	0,80	1 146,75
23.	071203000	Provoz dalšího subjektu	%	1 433,44	0,60	860,06
23.	091404000	Práce na památkovém objektu	%	1 433,44	5,00	7 167,20